habeat. in locum demortuo-

rum capituz ex fetu" fructua-

rius submittere debet. vt t in

liano vſum est. Et in vineaz

tm̄ mortuaz vel arborum locū

als debet substituere. recte ei

*in. Percepta.
vt si in horre re-
posita sunt. facie-
tios fructuarii.
sed bonafī. poss.
statim. vt a solo
separati sunt. vt
ff. qui. mo. vſu-*

*fruct. amit. l. si vſufructuarii" est et alia differentia qz fru-
ctuarii facit suos naturales fructus. bonafī. vero poss.
nō. vt. ff. de vſufru. le. l. vſufru. legato. et de vſu. l. fruct.
n. dñō. sed p̄ quam acti. Rā. per rei ven. cuz dñs sit. vt*

con. ex hac. l.

o *De colono. qui numis colit. nam omnes fructus fa-
cit suos. vt vſufru. sed differunt qz colonus talis facit fru-
ctus suos. vt a solo decerpiti sunt. vt. ff. de fur. l. si apes. s.
fasciūs in vſufru. vt. bīc dicit. Del dicās d. partiarū. vt
ff. loca. et con. quām in plures. s. messē. fm. a30. Item di-
cere. ppter aliud qz colonus transmittit ad heredē. vt.
j. loca. s. fi. sed fructuarius non. vt. bīc.*

p *In pecudū. fetus. q. d. ita fetus. sicut. t.*

q *Pilus ouis. vel etiam capraru ad borra sellariū.*

r *Et succuli. s. parvū suos.*

s *Naturali. i. gentiū. de quo loquit. s. e. s. singulo.*

t *Dartus. p̄tinet quantū ad plenā p̄cipitatē. nisi etiam*

in partu sit vſufru. legatus. vt. ff. de vſufru. vetus.

v *Ab surdū em. s. ff. de vſufru. in pecudū.*

x *In fructu. l. vt ipse sit fructus. sed tamen in eo relin-
qu. vſufructus. Acur.*

y *Natura. i. de. s. d. iur na. i. p̄i. In d. apud ouidū*

Donacij cum spectent animalia cetera terram.

z *S. homini subline dedit. celus. videre.*

A *Iussit t erccos. ad sydera tollere vultus.*

f *sc. ff. de edit. el. iustissime. t. ff. de fur. qui vas. s. ex furti-*

uis. et. ff. de pe. here. l. ancillarū.

3 *Sed si gregis. gret est numer. r. ou. v. vel quinq̄ por-*

cor. simul et. l. gregatim p̄sistunt. vt. ff. de abigeis oues.

z *ff. de vſucl. l. rerum mixtura. s. terciū.*

a *ff. fecu. aliunde em nō submittit secundū quosdā. vt*

forē submittet etiam aliunde. ar. ff. de vſufru. quid ergo.

s. sed quod dicitur in si.

a Cuam esse si res p̄sens est. vt. ff. de rei vē. cius. et. l. bec
si. vel bic in vera vēdōne. ibi in ficta. vt. ff. p̄ empōne. l. iij.
Item hoc est verū si preciū sit solutū v̄l. satisfacto. vt. s. e. s.

b Et transfert. p̄iūtatem. et possessionē. Et qđ dicit̄. p̄iūtate.

verū est si dñs

est tradens. als cāz

vſuapiendi. si bec

fiant coā horco.

z hoc. p̄ter p̄sente

visione rei. vt. ff. de

prab̄en. emp. cla-